[image: image1.png]

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Lei Complementar 207/2004 – Art. 68 a 99

Ilma. Srª

Fulano de Tal

CONVOCAÇÃO

Ilmo. Sr. _______________________________________, designado                                                                       pela Portaria nº    0000/2012  para compor a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar em face do (a) servidor (a) ___________________, convocamos Vossa Senhoria para uma reunião na sala da (local, endereço completo), dia ......../........./..........., às ............ horas, para darmos início aos trabalhos.

Atenciosamente
(Local, Data)

_______________________________

Ciclano de Tal

Presidente da Comissão

Portaria nº (n° portaria)